



FŐKERT FŐVÁROSI KERTÉSZETI
NONPROFIT ZRT.



BUDAPEST

4. SZ. MELLÉKLET

VÁROSIGAZGATÓSÁG FŐOSZTÁLY ÖSSZESÍTETT SZAKMAI PROGRAMJA FELADATONKÉNT

2018.



VÁROSIGAZGATÓSÁG FŐOSZTÁLY ÖSSZESÍTETT SZAKMAI PROGRAMJA
OSZTÁLYONKÉNT, FELADATONKÉNT
2018.

4. sz. melléklet

Azonosító	Megnevezés	Me.e.	Városigazgatóság Főosztály - Kommunális Közszolgáltatási és Környezetügyi Osztály										
			Kiemelt parkok, fasorok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Természet-védelmi feladatok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Erdő-gazdálkodási feladatok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Közutakat kísérő nem kiemelt fasorok és zöldfelületek	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Szakmai Program 2018.	Tájékoztató jellegű bruttó piaci egységár	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen
100101	Talajelőkészítés cserje, talajtakaró, rózsza, örökzöld cserje, sövény ültetéshez	m2	2 468	518 280 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	50	10 500 Ft	2 518	210 Ft	528 780 Ft
100102	Cserje, sövény, talajtakaró, örökzöld ültetés talajelőkészítés nélkül	db	12 592	12 592 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	250	250 000 Ft	12 842	1 000 Ft	12 842 000 Ft
100103	Rózsza ültetése talajelőkészítés nélkül	db	400	840 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	400	2 100 Ft	840 000 Ft
100104	Évelő ültetése talajelőkészítés nélkül	db	9 220	6 454 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	9 220	700 Ft	6 454 000 Ft
100105	Kétnyári növények ültetése	db	153 348	30 669 600 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	153 348	200 Ft	30 669 600 Ft
100106	Hagymás növény ültetése	db	35 884	7 894 480 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	35 884	220 Ft	7 894 480 Ft
100107	Virágágy kitűzése	óra	394	1 377 250 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	394	3 500 Ft	1 377 250 Ft
100108	Egynyári növény ültetése	db	195 647	58 694 100 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	195 647	300 Ft	58 694 100 Ft
101801	Öntözés kézzel	óra	14 963	52 368 750 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	14 963	3 500 Ft	52 368 750 Ft
101804	Sorfa öntözése	db	46 594	16 074 930 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	15 000	5 175 000 Ft	61 594	345 Ft	21 249 930 Ft
101805	Öntözés 3,5 t alatti öntözőkocsival	óra	2 950	10 765 675 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	2 950	3 650 Ft	10 765 675 Ft
101806	Öntözés 3,5 t fölötti öntözőkocsival	óra	742	4 507 650 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	50	303 750 Ft	792	6 075 Ft	4 811 400 Ft
101807	Sorfa öntözése fatányér kapálással egy menetben	db	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	10 000	8 000 000 Ft	10 000	800 Ft	8 000 000 Ft
103801	Parkfák lemosó permetezése	hl	990	10 098 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	990	10 200 Ft	10 098 000 Ft
103802	Parkfák kár- és kórokozók elleni permetezése	hl	969	10 953 090 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	969	11 300 Ft	10 953 090 Ft
103803	Sorfák lemosó permetezése,	hl	2 290	23 358 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	2 290	10 200 Ft	23 358 000 Ft
103804	Sorfák kár- és kórokozók elleni permetezése	hl	1 324	16 285 200 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	5	61 500 Ft	1 329	12 300 Ft	16 346 700 Ft
103805	Fatányér gyomirtása sorfánál	m2	50	3 500 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	50	70 Ft	3 500 Ft
105401	Cserje, sövény, talajtakaró vegyszeres gyomirtása	m2	9 650	627 250 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	9 650	65 Ft	627 250 Ft
105402	Rózsza permetezése	m2	10 594	1 959 890 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	10 594	185 Ft	1 959 890 Ft
105404	Örökzöld növényeket, fenyőket károsító kórokozók, kártevők elleni védekezés kuratív módon	hl	277	2 789 390 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	277	10 070 Ft	2 789 390 Ft
105405	Sétány vegyszeres gyomirtása	m2	203 034	14 212 380 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	2 000	140 000 Ft	205 034	70 Ft	14 352 380 Ft
105406	Egynyári, kétnyári növényeket károsító kórokozók, kártevők elleni védekezés preventív és kuratív mód permetezéssel	m2	31 208	2 964 760 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	31 208	95 Ft	2 964 760 Ft
105407	Egynyári, kétnyári növényeket károsító kórokozók, kártevők elleni védekezés preventív és kuratív mód beöntözéssel	m2	17 464	1 711 472 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	17 464	98 Ft	1 711 472 Ft
106801	Sétány felületek sarabolása	m2	103 881	17 659 770 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	103 881	170 Ft	17 659 770 Ft
106802	Cserje, sövény, talajtakaró ásása	m2	2 600	416 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	2 600	160 Ft	416 000 Ft
106803	Cserje, sövény, talajtakaró kapálása	m2	363 485	47 253 050 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	140 000	18 200 000 Ft	503 485	130 Ft	65 453 050 Ft
106804	Rózsza kapálása	m2	27 294	4 912 920 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	27 294	180 Ft	4 912 920 Ft
106805	Évelő virágágy kapálása, gyomlálása	m2	173 231	24 252 340 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	173 231	140 Ft	24 252 340 Ft
106806	Egynyári, kétnyári virágágy kapálása, gyomlálása, elvirágzott részek leszedése	m2	67 867	10 858 720 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	67 867	160 Ft	10 858 720 Ft
106808	Fatányér kapálás - parkfánál	db	1 946	311 360 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	35	5 600 Ft	1 981	160 Ft	316 960 Ft
106809	Fatányér kapálás - sorfánál	db	46 500	21 157 500 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	15 000	6 825 000 Ft	61 500	455 Ft	27 982 500 Ft
107801	Komposzt, termőföld, szerves trágya terítés	m2	106 370	49 993 900 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	106 370	470 Ft	49 993 900 Ft
107802	Tápanyag utánpótlás cserje, évelő, rózsza, talajtakaró, sövény felületek fenntartásában	m2	5 868	762 840 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	5 868	130 Ft	762 840 Ft
107803	Tápanyag utánpótlás pázsitfelület fenntartásában	m2	131 854	9 889 050 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	131 854	75 Ft	9 889 050 Ft
107804	Tápanyag utánpótlás egynyári, kétnyári felület fenntartásában	m2	29 321	5 424 385 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	29 321	185 Ft	5 424 385 Ft
109601	Gépi kaszálás sík területen, gyűjtéssel, egy menetben	m2	5 689 939	73 969 207 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	5 689 939	13 Ft	73 969 207 Ft
109602	Gépi kaszálás sík területen, gyűjtés nélkül	m2	10 027 182	100 271 820 Ft	100 000	1 000 000 Ft	0	0 Ft	70 000	700 000 Ft	10 197 182	10 Ft	101 971 820 Ft
109603	Gépi kaszálás rézsűn, gyűjtés nélkül	m2	708 075	9 913 050 Ft	3 000	42 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	711 075	14 Ft	9 955 050 Ft

VÁROSIGAZGATÓSÁG FŐOSZTÁLY ÖSSZESÍTETT SZAKMAI PROGRAMJA
OSZTÁLYONKÉNT, FELADATONKÉNT
2018.

4. sz. melléklet

Azonosító	Megnevezés	Me.e.	Városigazgatóság Főosztály - Kommunális Közszolgáltatási és Környezetügyi Osztály										
			Kiemelt parkok, fasorok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Természet-védelmi feladatok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Erdő-gazdálkodási feladatok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Közutakat kísérő nem kiemelt fasorok és zöldfelületek	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Szakmai Program 2018.	Tájékoztató jellegű bruttó piaci egységár	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen
109604	Kaszálás utáni fűgyűjtés kézzel, sík területen	m2	1 453 322	7 266 610 Ft	30 000	150 000 Ft	0	0 Ft	70 000	350 000 Ft	1 553 322	5 Ft	7 766 610 Ft
109605	Kaszálás utáni fűgyűjtés géppel, sík területen	m2	7 020 960	28 083 840 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	7 020 960	4 Ft	28 083 840 Ft
109606	Kaszálás utáni fűgyűjtés kézzel, rézsús területen	m2	524 825	3 148 950 Ft	3 000	18 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	527 825	6 Ft	3 166 950 Ft
109607	Gépi kaszálás rézsún, gyűjtéssel, egy menetben	m2	601 415	8 419 810 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	601 415	14 Ft	8 419 810 Ft
109608	Kaszálás kemény szárú növények által benőtt természetvédelmi területen	m2	0	0 Ft	150 000	4 500 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	150 000	30 Ft	4 500 000 Ft
109609	Gépi kaszálás sík területen, gyűjtéssel	m2	6 171 254	92 568 810 Ft	0	0 Ft	418 709	6 280 635 Ft	19 380 393	290 705 895 Ft	25 970 356	15 Ft	389 555 340 Ft
109610	Gépi kaszálás rézsús területen, gyűjtéssel	m2	839 700	16 794 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	839 700	20 Ft	16 794 000 Ft
112701	Cserje, sövény, talajtakaró metszés, ifjítás	óra	15 239	53 334 750 Ft	120	420 000 Ft	100	350 000 Ft	1 100	3 850 000 Ft	16 559	3 500 Ft	57 954 750 Ft
112702	Cserje, sövény, talajtakaró irtása, kiszedése	óra	2 309	8 081 500 Ft	50	175 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	2 359	3 500 Ft	8 256 500 Ft
112703	Sövénynyírás	m2	259 267	35 001 045 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	55 000	7 425 000 Ft	314 267	135 Ft	42 426 045 Ft
112704	Rózsza metszése	m2	7 281	4 805 460 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	7 281	660 Ft	4 805 460 Ft
112705	Úrszelvényezés	óra	325	1 137 500 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	2 400	8 400 000 Ft	2 725	3 500 Ft	9 537 500 Ft
113702	Zöldhulladék szállítása gyp, virág, cserje fenntartásban lerakóhelyre	kg	1 355 760	39 317 040 Ft	0	0 Ft	5 000	145 000 Ft	100 000	2 900 000 Ft	1 460 760	29 Ft	42 362 040 Ft
114502	Talajszellőztetés géppel	m2	254 507	1 272 535 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	254 507	5 Ft	1 272 535 Ft
114503	Fűmagvetés	m2	29 360	8 954 800 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	29 360	305 Ft	8 954 800 Ft
114504	Gyepszörnyegezés	m2	300	990 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	300	3 300 Ft	990 000 Ft
114505	Pázsit felület felülvetése	m2	56 305	13 513 200 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	56 305	240 Ft	13 513 200 Ft
114507	Talajelőkészítés gyepszörnyeg terítés előtt	m2	300	30 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	300	100 Ft	30 000 Ft
116901	Gyepszélvágás	fm	16 259	1 463 310 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	16 259	90 Ft	1 463 310 Ft
116902	Rózsza be és kitakarás	m2	3 276	294 840 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	3 276	90 Ft	294 840 Ft
116903	Talajelőkészítés egynyári, kétnyári ültetéshez	m2	15 311	3 215 310 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	15 311	210 Ft	3 215 310 Ft
116904	Egynyári, kétnyári virágágy kiürítése	m2	13 716	3 017 520 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	13 716	220 Ft	3 017 520 Ft
116905	Üres virágágy gyommentesítése	m2	18 182	2 363 660 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	18 182	130 Ft	2 363 660 Ft
116906	Növénytartó edények fenntartása	óra	539	1 884 750 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	539	3 500 Ft	1 884 750 Ft
116907	Kandeláber edények fenntartása	óra	31	187 575 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	31	6 150 Ft	187 575 Ft
116908	Évelő virágágy talajelőkészítése	m2	1 390	339 160 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	1 390	244 Ft	339 160 Ft
116909	Évelő visszavágása	m2	39 357	9 603 108 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	39 357	244 Ft	9 603 108 Ft
116910	Fenyő és örökzöld növények hóvédelme	óra	36	126 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	36	3 500 Ft	126 000 Ft
116911	Fenyőkéreg terítése	m2	2 553	1 276 500 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	2 553	500 Ft	1 276 500 Ft
116912	Egyéb fenntartási munka	óra	9 789	34 259 750 Ft	500	1 750 000 Ft	0	0 Ft	1 400	4 900 000 Ft	11 689	3 500 Ft	40 909 750 Ft
116913	Nádvágás	óra	128	446 250 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	128	3 500 Ft	446 250 Ft
116914	Ömlesztett anyag helyszínre szállítása	m3	9 767	73 252 500 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	346	2 595 000 Ft	10 113	7 500 Ft	75 847 500 Ft
116917	Növénytartó edények mozgatása	óra	432	2 653 725 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	432	6 150 Ft	2 653 725 Ft
116918	Évelő ágyak átrendezése	óra	80	280 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	80	3 500 Ft	280 000 Ft
116919	Gallyaprítás aprítógéppel	óra	788	2 876 200 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	9	32 850 Ft	797	3 650 Ft	2 909 050 Ft
116920	Műfü lerakása	m2	300	6 300 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	300	21 000 Ft	6 300 000 Ft
116921	Sétautak karbantartása természetvédelmi területen	óra	0	0 Ft	500	1 750 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	500	3 500 Ft	1 750 000 Ft
116922	Sáncolás természetvédelmi területen	fm	0	0 Ft	10	100 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	10	10 000 Ft	100 000 Ft
116923	Géppel történő rakodás - UNC, GEHL stb.	óra	594	2 166 275 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	3	9 125 Ft	596	3 650 Ft	2 175 400 Ft
116924	Kandeláber edények beültetése egynyári növényekkel	db	372	3 348 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	372	9 000 Ft	3 348 000 Ft
136404	Növények helyszínre szállítása gépkocsival	óra	979	3 424 750 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	80	280 000 Ft	1 059	3 500 Ft	3 704 750 Ft
136405	Belső szállítás - gyp, virág, cserje fenntartásában	óra	11 577	42 255 138 Ft	0	0 Ft	10	36 500 Ft	1 200	4 380 000 Ft	12 787	3 650 Ft	46 671 638 Ft
213703	Gally és rönk szállítása lerakóhelyre parkból	kg	893 042	25 898 218 Ft	10 000	290 000 Ft	3 000	87 000 Ft	40 000	1 160 000 Ft	946 042	29 Ft	27 435 218 Ft
213704	Gally és rönk szállítása lerakóhelyre fasorból	kg	330 000	21 450 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	364 450	23 689 250 Ft	694 450	65 Ft	45 139 250 Ft

VÁROSIGAZGATÓSÁG FŐOSZTÁLY ÖSSZESÍTETT SZAKMAI PROGRAMJA
OSZTÁLYONKÉNT, FELADATONKÉNT
2018.

4. sz. melléklet

Azonosító	Megnevezés	Me.e.	Városigazgatóság Főosztály - Kommunális Közszolgáltatási és Környezetügyi Osztály										Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen
			Kiemelt parkok, fasorok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Természet-védelmi feladatok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Erdő-gazdálkodási feladatok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Közutakat kísérő nem kiemelt fasorok és zöldfelületek	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Szakmai Program 2018.	Tájékoztató jellegű bruttó piaci egységár	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen
213705	Aprítékolás szállítással saját telephelyre	kg	110 000	5 720 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	180 000	9 360 000 Ft	290 000	52 Ft	15 080 000 Ft
217801	Gödörásás fa, szoliter örökzöld ültetése gödör visszatemetéssel, parkban	m3	91	1 285 830 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	91	14 130 Ft	1 285 830 Ft
217802	Parkfa, szoliter örökzöld ültetése gödör újraasással, parkban	db	94	7 028 380 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	94	74 770 Ft	7 028 380 Ft
217803	Fiatalfák támrendszerének karbantartása, parkban	db	268	335 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	268	1 250 Ft	335 000 Ft
217804	Gödörásás faültetéshez gödör visszatemetéssel, fasorban	m3	3 503	62 857 832 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	500	8 972 000 Ft	4 003	17 944 Ft	71 829 832 Ft
217805	Sorfa ültetése gödör újraasással, fasorban	db	3 503	301 608 300 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	500	43 050 000 Ft	4 003	86 100 Ft	344 658 300 Ft
217806	Fahely feltöltése termőfölddel, fasorban	m3	900	12 618 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	50	701 000 Ft	950	14 020 Ft	13 319 000 Ft
217807	Fiatalfák támrendszerének karbantartása, fasorban	db	2 500	12 500 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	313	1 565 000 Ft	2 813	5 000 Ft	14 065 000 Ft
219601	Egyéb munkák parkfánál	óra	8 053	28 183 750 Ft	100	350 000 Ft	0	0 Ft	150	525 000 Ft	8 303	3 500 Ft	29 058 750 Ft
219604	Egyéb munkák sorfánál	óra	3 000	18 450 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	500	3 075 000 Ft	3 500	6 150 Ft	21 525 000 Ft
219606	Vegyszeres kezelés természetvédelmi területen	óra	170	595 000 Ft	900	3 150 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	1 070	3 500 Ft	3 745 000 Ft
219607	Idős fa ápolása parkfa, sorfa fenntartásban	óra	668	4 108 200 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	668	6 150 Ft	4 108 200 Ft
220709	Koronaalakító metszés, fasorban	db	2 000	8 400 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	2 000	4 200 Ft	8 400 000 Ft
220710	Koronaalakító metszés, parkban	db	98	411 600 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	98	4 200 Ft	411 600 Ft
220714	Gallyazás alpinista módszerrel 60 cm alatt parkfa, sorfa fenntartásban	db	50	4 335 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	50	86 700 Ft	4 335 000 Ft
220715	Gallyazás alpinista módszerrel 60 cm felett parkfa, sorfa fenntartásban	db	45	5 161 500 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	45	114 700 Ft	5 161 500 Ft
220716	Favisszavágás alpinista módszerrel 60 cm alatt parkfa, sorfa fenntartásban	db	15	1 879 500 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	1	125 300 Ft	16	125 300 Ft	2 004 800 Ft
220717	Favisszavágás alpinista módszerrel 60 cm felett parkfa, sorfa fenntartásban	db	15	2 452 500 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	15	163 500 Ft	2 452 500 Ft
220718	Gallyazás 10-20 cm között, parkfánál	db	313	1 352 160 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	313	4 320 Ft	1 352 160 Ft
220719	Gallyazás 21-30 cm között, parkfánál	db	394	1 950 300 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	394	4 950 Ft	1 950 300 Ft
220720	Gallyazás 31-40 cm között, parkfánál	db	388	3 845 080 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	388	9 910 Ft	3 845 080 Ft
220721	Gallyazás 41-50 cm között, parkfánál	db	272	3 092 640 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	272	11 370 Ft	3 092 640 Ft
220722	Gallyazás 51-60 cm között, parkfánál	db	247	4 297 800 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	247	17 400 Ft	4 297 800 Ft
220723	Gallyazás 61-70 cm között, parkfánál	db	179	4 523 330 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	179	25 270 Ft	4 523 330 Ft
220724	Gallyazás 71-80 cm között, parkfánál	db	144	4 315 680 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	144	29 970 Ft	4 315 680 Ft
220725	Gallyazás 81-90 cm között, parkfánál	db	188	8 117 840 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	188	43 180 Ft	8 117 840 Ft
220726	Gallyazás 91-100 cm között, parkfánál	db	102	5 440 680 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	102	53 340 Ft	5 440 680 Ft
220727	Gallyazás 100 cm felett, parkfánál	db	158	10 012 460 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	158	63 370 Ft	10 012 460 Ft
220728	Gallyazás 10-20 cm között, sorfánál	db	400	1 900 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	1 200	5 700 000 Ft	1 600	4 750 Ft	7 600 000 Ft
220729	Gallyazás 21-30 cm között, sorfánál	db	800	4 360 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	1 200	6 540 000 Ft	2 000	5 450 Ft	10 900 000 Ft
220730	Gallyazás 31-40 cm között, sorfánál	db	1 000	10 900 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	1 200	13 080 000 Ft	2 200	10 900 Ft	23 980 000 Ft
220731	Gallyazás 41-50 cm között, sorfánál	db	1 000	12 500 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	1 200	15 000 000 Ft	2 200	12 500 Ft	27 500 000 Ft
220732	Gallyazás 51-60 cm között, sorfánál	db	400	7 656 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	1 200	22 968 000 Ft	1 600	19 140 Ft	30 624 000 Ft
220733	Gallyazás 61-70 cm között, sorfánál	db	240	6 672 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	240	6 672 000 Ft	480	27 800 Ft	13 344 000 Ft
220734	Gallyazás 71-80 cm között, sorfánál	db	160	5 275 200 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	160	5 275 200 Ft	320	32 970 Ft	10 550 400 Ft
220735	Gallyazás 81-90 cm között, sorfánál	db	80	3 800 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	80	3 800 000 Ft	160	47 500 Ft	7 600 000 Ft
220736	Gallyazás 91-100 cm között, sorfánál	db	40	2 346 800 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	40	2 346 800 Ft	80	58 670 Ft	4 693 600 Ft
220737	Gallyazás 100 cm felett, sorfánál	db	16	1 115 360 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	16	1 115 360 Ft	32	69 710 Ft	2 230 720 Ft
220738	Favisszavágás 10-20 cm között, parkfánál	db	8	30 480 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	8	3 810 Ft	30 480 Ft
220739	Favisszavágás 21-30 cm között, parkfánál	db	19	123 120 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	19	6 480 Ft	123 120 Ft
220740	Favisszavágás 31-40 cm között, parkfánál	db	63	791 910 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	63	12 570 Ft	791 910 Ft

VÁROSIGAZGATÓSÁG FŐOSZTÁLY ÖSSZESÍTETT SZAKMAI PROGRAMJA
OSZTÁLYONKÉNT, FELADATONKÉNT
2018.

4. sz. melléklet

Azonosító	Megnevezés	Me.e.	Városigazgatóság Főosztály - Kommunális Közszolgáltatási és Környezetügyi Osztály										
			Kiemelt parkok, fasorok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Természet-védelmi feladatok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Erdő-gazdálkodási feladatok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Közutakat kísérő nem kiemelt fasorok és zöldfelületek	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Szakmai Program 2018.	Tájékoztató jellegű bruttó piaci egységár	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen
220741	Favisszavágás 41-50 cm között, parkfánál	db	78	1 654 380 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	78	21 210 Ft	1 654 380 Ft
220742	Favisszavágás 51-60 cm között, parkfánál	db	76	2 403 120 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	76	31 620 Ft	2 403 120 Ft
220743	Favisszavágás 61-70 cm között, parkfánál	db	52	2 304 640 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	52	44 320 Ft	2 304 640 Ft
220744	Favisszavágás 71-80 cm között, parkfánál	db	52	3 289 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	52	63 250 Ft	3 289 000 Ft
220745	Favisszavágás 81-90 cm között, parkfánál	db	25	1 968 500 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	25	78 740 Ft	1 968 500 Ft
220746	Favisszavágás 91-100 cm között, parkfánál	db	31	2 992 120 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	31	96 520 Ft	2 992 120 Ft
220747	Favisszavágás 100 cm felett, parkfánál	db	50	6 096 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	50	121 920 Ft	6 096 000 Ft
220749	Favisszavágás 21-30 cm között, sorfánál	db	100	712 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	80	569 600 Ft	180	7 120 Ft	1 281 600 Ft
220750	Favisszavágás 31-40 cm között, sorfánál	db	120	1 659 600 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	80	1 106 400 Ft	200	13 830 Ft	2 766 000 Ft
220751	Favisszavágás 41-50 cm között, sorfánál	db	160	3 732 800 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	120	2 799 600 Ft	280	23 330 Ft	6 532 400 Ft
220752	Favisszavágás 51-60 cm között, sorfánál	db	144	5 009 760 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	128	4 453 120 Ft	272	34 790 Ft	9 462 880 Ft
220753	Favisszavágás 61-70 cm között, sorfánál	db	40	1 950 400 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	40	1 950 400 Ft	80	48 760 Ft	3 900 800 Ft
220754	Favisszavágás 71-80 cm között, sorfánál	db	24	1 669 680 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	24	1 669 680 Ft	48	69 570 Ft	3 339 360 Ft
220755	Favisszavágás 81-90 cm között, sorfánál	db	16	1 385 760 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	16	1 385 760 Ft	32	86 610 Ft	2 771 520 Ft
220756	Favisszavágás 91-100 cm között, sorfánál	db	8	849 360 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	8	849 360 Ft	16	106 170 Ft	1 698 720 Ft
220757	Favisszavágás 100 cm felett, sorfánál	db	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	2	268 220 Ft	2	134 110 Ft	268 220 Ft
221701	Fakivágás 60 cm alatt parkfánál	db	147	2 716 560 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	147	18 480 Ft	2 716 560 Ft
221702	Fakivágás 60 cm felett parkfánál	db	37	2 055 350 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	37	55 550 Ft	2 055 350 Ft
221703	Fakivágás 60 cm alatt sorfánál	db	160	2 956 800 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	238	4 405 632 Ft	398	18 480 Ft	7 362 432 Ft
221704	Fakivágás 60 cm felett sorfánál	db	60	3 333 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	64	3 555 200 Ft	124	55 550 Ft	6 888 200 Ft
221707	Fakivágás alpinista módszerrel 60 cm alatt parkfa, sorfa fenntartásban	db	10	1 408 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	10	140 800 Ft	1 408 000 Ft
221708	Fakivágás alpinista módszerrel 60 cm felett parkfa, sorfa fenntartásban	db	12	2 178 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	12	181 500 Ft	2 178 000 Ft
228601	Tuskómarás 60 cm alatt parkfánál	db	206	1 133 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	206	5 500 Ft	1 133 000 Ft
228602	Tuskómarás 60 cm felett parkfánál	db	87	1 435 500 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	87	16 500 Ft	1 435 500 Ft
228603	Tuskómarás 60 cm alatt sorfánál	db	100	1 100 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	100	1 100 000 Ft	200	11 000 Ft	2 200 000 Ft
228604	Tuskómarás 60 cm felett sorfánál	db	50	1 650 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	50	1 650 000 Ft	100	33 000 Ft	3 300 000 Ft
228605	Tuskó kiszedése kézzel 60 cm alatti sorfánál	db	100	915 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	100	915 000 Ft	200	9 150 Ft	1 830 000 Ft
228606	Tuskó kiszedése kézzel 60 cm feletti sorfánál	db	50	1 933 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	50	1 933 000 Ft	100	38 660 Ft	3 866 000 Ft
236403	Belső szállítás - parkfa, sorfa fenntartásban	óra	2 622	16 125 300 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	145	890 213 Ft	2 767	6 150 Ft	17 015 513 Ft
329102	Szört burkolat felújítása	m2	13 425	33 562 500 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	13 425	2 500 Ft	33 562 500 Ft
330201	Szilárd burkolatok javítása	m2	38	684 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	38	18 000 Ft	684 000 Ft
330601	Padok, székek, asztalok, egyéb utcabútorok karbantartása, javítása	óra	3 585	17 567 725 Ft	40	196 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	3 625	4 900 Ft	17 763 725 Ft
330602	Padok, székek, asztalok, egyéb utcabútorok kihelyezése, áthelyezése, cseréje	óra	623	3 052 700 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	623	4 900 Ft	3 052 700 Ft
330603	Hulladékgyűjtők karbantartása, javítása	óra	1 003	4 914 700 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	1 003	4 900 Ft	4 914 700 Ft
330604	Hulladékgyűjtők kihelyezése, áthelyezése, cseréje	óra	251	1 227 450 Ft	600	2 940 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	851	4 900 Ft	4 167 450 Ft
330605	Kerítések, korlátok, kapuk, táblák, egyéb fa/fém anyagú térelemek karbantartása, javítása	óra	2 975	14 576 275 Ft	100	490 000 Ft	0	0 Ft	308	1 510 425 Ft	3 383	4 900 Ft	16 576 700 Ft
330606	Kerítések, korlátok, kapuk, táblák, egyéb fa/fém anyagú térelemek kihelyezése, áthelyezése, cseréje	óra	133	649 250 Ft	1 650	8 085 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	1 783	4 900 Ft	8 734 250 Ft
330607	Támfalak, szegélyek, lépcsők, útburkolatok, egyéb kő/műkö térelemek karbantartása, javítása	óra	99	486 325 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	99	4 900 Ft	486 325 Ft

VÁROSIGAZGATÓSÁG FŐOSZTÁLY ÖSSZESÍTETT SZAKMAI PROGRAMJA
OSZTÁLYONKÉNT, FELADATONKÉNT
2018.

4. sz. melléklet

Azonosító	Megnevezés	Me.e.	Városigazgatóság Főosztály - Kommunális Közszolgáltatási és Környezetügyi Osztály										
			Kiemelt parkok, fasorok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Természet- védelmi feladatok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Erdő- gazdálkodási feladatok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Közutakat kísérő nem kiemelt fasorok és zöldfelületek	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Szakmai Program 2018.	Tájékoztató jellegű bruttó piaci egységár	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen
330608	Támfalak, szegélyek, lépcsők, útburkolatok, egyéb kő/műkö térelemek kihelyezése, áthelyezése, cseréje	óra	68	330 750 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	68	4 900 Ft	330 750 Ft
330609	Játószerek karbantartása, javítása	óra	4 660	22 831 550 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	4 660	4 900 Ft	22 831 550 Ft
330610	Játószerek ellenőrzése, javítása	óra	389	1 903 650 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	389	4 900 Ft	1 903 650 Ft
330611	Természetvédelmi hatósági tábla kihelyezése természetvédelmi területen	db	0	0 Ft	5	150 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	5	30 000 Ft	150 000 Ft
330616	Faveremrács cseréje, javíttatása (Ft)	Ft	3 000 000	3 000 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	3 000 000	1 Ft	3 000 000 Ft
331101	Ivókutak karbantartása, javítása	óra	1 108	5 429 200 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	1 108	4 900 Ft	5 429 200 Ft
331102	Hagyományos öntözőhálózat karbantartása, javítása	óra	3 229	15 819 650 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	3 229	4 900 Ft	15 819 650 Ft
331103	Automata öntözőhálózat karbantartása, javítása	óra	3 963	19 416 250 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	3 963	4 900 Ft	19 416 250 Ft
331104	Szökőkutak, törendszerek, vízesés karbantartása, javítása	óra	5 963	29 218 700 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	5 963	4 900 Ft	29 218 700 Ft
331301	Örzés	óra	18 065	47 872 250 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	18 065	2 650 Ft	47 872 250 Ft
336403	Parkfelszerelés, egyéb szilárd nem szóródó anyag szállítása	óra	40	196 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	91	445 900 Ft	131	4 900 Ft	641 900 Ft
336404	Belső szállítás - épített elemek fenntartásában	óra	844	4 133 150 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	141	690 900 Ft	985	4 900 Ft	4 824 050 Ft
415101	Tőüzemeltetés	óra	2 074	10 162 600 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	2 074	4 900 Ft	10 162 600 Ft
432305	Lomb kiszedése cserjéből	óra	9 684	29 534 675 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	200	610 000 Ft	9 884	3 050 Ft	30 144 675 Ft
432306	Sövényalj tisztítása	m2	99 223	7 937 840 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	7 000	560 000 Ft	106 223	80 Ft	8 497 840 Ft
432307	Őszi lombgyűjtés kézzel, sík területen	m2	949 163	23 729 075 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	4 000	100 000 Ft	953 163	25 Ft	23 829 075 Ft
432308	Őszi lombgyűjtés géppel, sík területen	m2	3 594 301	21 565 806 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	3 594 301	6 Ft	21 565 806 Ft
432309	Őszi lombgyűjtés kézzel, rézsús területen	m2	491 151	11 296 473 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	491 151	23 Ft	11 296 473 Ft
432310	Őszi lombgyűjtés géppel, rézsús területen	m2	103 000	824 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	103 000	8 Ft	824 000 Ft
432311	Tavaszi lombgyűjtés kézzel, sík területen	m2	601 657	13 838 111 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	4 000	92 000 Ft	605 657	23 Ft	13 930 111 Ft
432312	Tavaszi lombgyűjtés géppel, sík területen	m2	1 104 151	6 624 906 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	1 104 151	6 Ft	6 624 906 Ft
432313	Tavaszi lombgyűjtés kézzel, rézsús területen	m2	332 314	7 975 536 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	332 314	24 Ft	7 975 536 Ft
432314	Tavaszi lombgyűjtés géppel, rézsús területen	m2	4 500	31 500 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	4 500	7 Ft	31 500 Ft
433701	Szemétkosár ürítés	óra	18 517	56 475 325 Ft	450	1 372 500 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	18 967	3 050 Ft	57 847 825 Ft
433702	Takarítás kézzel	óra	63 990	195 167 975 Ft	1 600	4 880 000 Ft	600	1 830 000 Ft	1 400	4 270 000 Ft	67 590	3 050 Ft	206 147 975 Ft
433703	Járda takarítás	óra	9 308	28 389 400 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	30	91 500 Ft	9 338	3 050 Ft	28 480 900 Ft
433705	Hótakarítás kézzel	óra	5 336	16 273 275 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	5 336	3 050 Ft	16 273 275 Ft
433706	Medence tisztítása	óra	7	19 825 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	7	3 050 Ft	19 825 Ft
433707	Vízóra akna tisztítása, vízóra leolvasása	óra	654	1 993 175 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	654	3 050 Ft	1 993 175 Ft
433708	Faveremrács tisztítása	db	6 920	12 802 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	6 920	1 850 Ft	12 802 000 Ft
433709	Szökőkút takarítás	óra	3 034	14 866 600 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	3 034	4 900 Ft	14 866 600 Ft
433710	Folyókák tisztítása természetvédelmi területen	fm	50	175 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	50	3 500 Ft	175 000 Ft
433711	Mobil illemhely üzemeltetése	db/hó	70	791 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	70	11 300 Ft	791 000 Ft
433712	Hótakarítás géppel	óra	399	1 454 525 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	399	3 650 Ft	1 454 525 Ft
433713	Takarítás kézzel	m2	1 337 632	2 675 264 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	2 379 892	4 759 784 Ft	3 717 524	2 Ft	7 435 048 Ft
433714	Épített illemhelyek üzemeltetése	db/hó	24	15 600 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	24	650 000 Ft	15 600 000 Ft
434201	Homokcsere homokozóban	m3	124	1 302 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	124	10 500 Ft	1 302 000 Ft
434202	Homokozó frissítése	m2	26 543	1 964 182 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	26 543	74 Ft	1 964 182 Ft
434203	Szennyes homok összeszedése	óra	262	799 100 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	262	3 050 Ft	799 100 Ft
434204	Homok pótlása	m3	17	102 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	17	6 000 Ft	102 000 Ft
434205	Gyöngykavics csere kutyafuttatóban	m2	1 514	1 771 380 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	1 514	1 170 Ft	1 771 380 Ft
434206	Homokozó fertőtlenítése	m3	197	3 447 500 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	197	17 500 Ft	3 447 500 Ft
434901	Szemétszállítás kézi vagy gépi rakodással, lerakóhelyre	m3	15	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	15	0 Ft	0 Ft
434902	Szemétszállítás kézi rakodással lerakóhelyre, saját járművel	m3	0	0 Ft	150	630 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	150	4 200 Ft	630 000 Ft

VÁROSIGAZGATÓSÁG FŐOSZTÁLY ÖSSZESÍTETT SZAKMAI PROGRAMJA
OSZTÁLYONKÉNT, FELADATONKÉNT
2018.

4. sz. melléklet

Azonosító	Megnevezés	Me.e.	Városigazgatóság Főosztály - Kommunális Közszolgáltatási és Környezetügyi Osztály										
			Kiemelt parkok, fasorok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Természet-védelmi feladatok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Erdő-gazdálkodási feladatok	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Közutakat kísérő nem kiemelt fasorok és zöldfelületek	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen	Szakmai Program 2018.	Tájékoztató jellegű bruttó piaci egységár	Tájékoztató jellegű bruttó ár összesen
434904	Lomb szállítása lerakóhelyre	kg	1 584 245	45 943 105 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	17 000	493 000 Ft	1 601 245	29 Ft	46 436 105 Ft
434905	Konténeres szemét és hulladék elszállítása FKF Zrt. által, lerakóhelyre	m3	6 688	0 Ft	0	0 Ft	10	0 Ft	50	0 Ft	6 748	0 Ft	0 Ft
434906	Konténeres szemét, sitt szállítás lerakóhelyre, alvállalkozóval, alvállalkozói rakodással	m3	195	0 Ft	0	0 Ft	500	0 Ft	20	0 Ft	715	0 Ft	0 Ft
434909	Fejtett föld konténeres elszállítása lerakóhelyre, alvállalkozóval, saját rakodással	m3	200	940 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	200	4 700 Ft	940 000 Ft
434910	Konténeres szemét, sitt szállítás lerakóhelyre, alvállalkozóval, rakodás nélkül	m3	388	0 Ft	30	0 Ft	100	0 Ft	20	0 Ft	538	0 Ft	0 Ft
436403	Belső szállítás - köztisztasági feladatokban	óra	12 664	46 221 775 Ft	0	0 Ft	50	182 500 Ft	350	1 277 500 Ft	13 064	3 650 Ft	47 681 775 Ft
440002	Favizsgálat szemrevételezéssel és műszaki méréssel	óra	1 201	21 048 726 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	221	3 873 246 Ft	1 422	17 526 Ft	24 921 972 Ft
440003	Fakataszter aktualizálással kapcsolatos feladatok	óra	2 179	38 189 154 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	80	1 402 080 Ft	2 259	17 526 Ft	39 591 234 Ft
561005	Egyéb mémőki feladatok	óra	6 083	54 747 000 Ft	920	8 280 000 Ft	10	90 000 Ft	1 417	12 753 000 Ft	8 430	9 000 Ft	75 870 000 Ft
	Vízdíj	hl	3 205 663	80 782 715 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	3 205 663	25 Ft	80 782 715 Ft
	Vadgesztenyefák injektálása	Ft	1	5 436 108 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	1	5 436 108 Ft	5 436 108 Ft
	Tartalékkeret előre nem várt feladatok végrehajtására	Ft	1	50 000 000 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	0	0 Ft	1	50 000 000 Ft	50 000 000 Ft
	Mindösszesen	Ft		2 948 604 516 Ft		40 718 500 Ft		9 001 635 Ft		602 649 650 Ft			3 600 974 300 Ft